001672

@
езду

. *у—
министерство ФИНАНСОВ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

‚Ног ПРИКАЗ у;# „гом

г. Астрахань

_| ГО внесении изменений в при-—|

каз министерства финансов
Астраханской области
от 10.12.2021 № 170

В целях исполнения бюджета Астраханской области на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов, составления бухгалтерской и бюджет-
ной отчетности по исполнению бюджета Астраханской области

ПРИКАЗЫВАіО:
1. Внести в приказ министерства финансов Астраханской области

от 10.12.2021 № 170 «Об утверждении Перечня кодов региональной класси-
фикации расходов бюджета Астраханской области на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

в Перечне кодов региональной классификации расходов бюджета Аст-
раханской области на 2022 год и на плановый периол 2023 и 2024 годов,
утвержденном приказом:

- пункт 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоя-
Шему приказу;

- дополнить пунктом 2 согласно приложению к настоящему приказу;
— пункты 2 — 39 считать соответственно пунктами 3 — 40.
2. Отделу нормативно-правового обеспечения в семицневный срок со

дня принятия направить настоящий приказ поставщикам справочно-
правовых систем «КонсультантПлюс» ООО «АИЦ «КонсультантПлюс» и
«Гарант» ООО «Астрахань-Гарант-Сервис» для включения в электронную
базу данных.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя Правительства
{и %.' -- " и— .и т нан ов «’д-Астрахапскои област м нис р фи с 61/14/47Астраханской области Е.Н. Рязанова

(%%

Приложение
к приказу
министерства финансов
Астраханской области
отЙЁ ііого°г°г№ 5:62.

1. Б Возмещение расходов, понесенных бюджетами субъектов Рос-
сийской Федерации на размещение и питание гражцан Россий-
ской Федерации, Украины, ДНР, ЛНР

[ 2. | В | Возмещение расходов

(Ъ